
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-09-010446-b

Найменування замовника: КП ШЕУ Голосіївського району м.Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03334894

Місцезнаходження замовника: 03083, Україна, Київська область, Київ, проспект
Науки, 53

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сущенко Сергій Анатолійович, +380445255096,
golosshey@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини на спецтехніку SCHMIDT, GILETTA
(код ДК 021:2015 - 34330000-9 Запасні частини до
вантажних транспортних засобів фургонів та
легкових автомобілів), ЛОТ 1 - Електроклапан до
пропорційного розподілювача солерозкидувальної
установки GILETTA(код ДК 021:2015 - 34330000-9
Запасні частини до вантажних транспортних засобів
фургонів та легкових автомобілів); ЛОТ 2 - Запасні
частини до солерозкидувачів SCHMIDT (код ДК
021:2015 - 34330000-9 Запасні частини до
вантажних транспортних засобів фургонів та
легкових автомобілів); ЛОТ 3 - Котушка до клапана з
дротом і кріпленням до солерозкидувачів
SCHMIDT(код ДК 021:2015 - 34330000-9 Запасні
частини до вантажних транспортних засобів
фургонів та легкових автомобілів); ЛОТ 4 - Клапан
електромагнітний до підмітально-прибиральної
машини SCHMIDT(код ДК 021:2015 - 34330000-9
Запасні частини до вантажних транспортних засобів
фургонів та легкових автомобілів).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34330000-9: Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

ЛОТ 1 — ЛОТ 1 - Електроклапан до пропорційного розподілювача
солерозкидувальної установки GILETTA(код ДК 021:2015 - 34330000-9

Запасні частини до вантажних транспортних засобів фургонів та легкових
автомобілів)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електроклапан до
пропорційного
розподілювача
солерозкидувальної
установки GILETTA

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

5 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару згідно умов
договору

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

144 300,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 642222 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 443,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2021 14:48

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2021 16:21 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 листопада 2021 15:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — ЛОТ 2 - Запасні частини до солерозкидувачів SCHMIDT (код ДК
021:2015 - 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів

фургонів та легкових автомобілів)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Захист тарілки ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Лінійний мотор
приводу повороту
тарілки

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

6 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Тарілка розкидання
солі

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару згідно умов
договору

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

244 221,81 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 642222 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 442,22 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2021 14:48

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2021 16:21 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 листопада 2021 11:29

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — ЛОТ 3 - Котушка до клапана з дротом і кріпленням до
солерозкидувачів SCHMIDT(код ДК 021:2015 - 34330000-9 Запасні частини

до вантажних транспортних засобів фургонів та легкових автомобілів)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Котушка до клапана
з дротом і
кріпленням

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

4 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару згідно умов
договору

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

118 832,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 642222 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 188,32 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2021 14:48

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2021 16:21 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 листопада 2021 11:38

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — ЛОТ 4 - Клапан електромагнітний до підмітально-прибиральної
машини SCHMIDT(код ДК 021:2015 - 34330000-9 Запасні частини до
вантажних транспортних засобів фургонів та легкових автомобілів)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Клапан
електромагнітний в
зборі 14- SW5137653
1044143-5

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

4 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)



Поставка товару згідно умов
договору

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

134 868,19 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 642222 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 348,69 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 листопада 2021 14:48

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2021 16:21 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 листопада 2021 12:18

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


